
21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime  in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek Rezultat Zaost.

VZAJEMNA akvatlon  B (200m|1000m)

Moški
1. 352 Jakob DOKL 2013 TK LJUBLJANA 03:29 (1.) 04:07 (2.) 07:37 --
2. 354 Jure HRIBAR 2014 TK LJUBLJANA 03:50 (2.) 03:55 (1.) 07:46 +00:09
3. 351 Frane BRADEŠKO 2014 TK TRISPORT LELOSI 04:15 (4.) 04:24 (3.) 08:39 +01:02
4. 350 Kristjan BENČINA 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 04:20 (6.) 04:27 (4.) 08:47 +01:10
5. 360 David PETEK 2013 TK TRISPORT LELOSI 04:16 (5.) 04:35 (6.) 08:52 +01:15
6. 355 Lan JERAS 2013 TK UTRIP 04:07 (3.) 04:56 (9.) 09:03 +01:26
7. 362 Lukas PROSEN 2014 TK TRISPORT LELOSI 04:30 (7.) 04:38 (8.) 09:09 +01:32
8. 359 Matic Jakob PETEK 2013 TK TRISPORT LELOSI 04:43 (8.) 04:37 (7.) 09:21 +01:43
9. 366 Tim TANKO 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 05:06 (11.) 04:29 (5.) 09:36 +01:58
10. 365 Šimen SIMEUNOVIČ 2014 TK TRISPORT LELOSI 04:45 (9.) 05:00 (10.) 09:45 +02:08
11. 364 Val ROMŠAK 2013 TK UTRIP 04:52 (10.) 05:11 (11.) 10:03 +02:26
12. 368 Nace Mihalič  ()  () 10:36 +02:59
13. 367 Urban URH 2014 TK TRISPORT LELOSI 05:24 (12.) 05:47 (12.) 11:11 +03:34

Ženske
1. 363 Zarja PROSEN 2013 TK TRISPORT LELOSI 04:28 (1.) 04:37 (1.) 09:06 --
2. 361 Frida PETERCA ŠVIGELJ 2013 TK TRISPORT LELOSI 04:29 (2.) 04:40 (2.) 09:10 +00:03
3. 358 Alisa OSET 2014 TK 3LIFE 04:32 (3.) 04:51 (4.) 09:23 +00:17
4. 357 Ajda MAJDIČ 2014 TK LOGATEC 05:07 (5.) 04:42 (3.) 09:49 +00:43
5. 356 Sara KRANJČEVIĆ 2013 04:32 (4.) 05:21 (5.) 09:54 +00:48
6. 353 Dunja HABINGER 2014 TK 3LIFE 05:38 (6.) 05:42 (6.) 11:20 +02:14
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime  in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek Rezultat Zaost.

VZAJEMNA akvatlon A  (50m|500m)

Moški
1. 312 Juš TOMINC 2015 TK LJUBLJANA 1:09 (1.) 2:05 (1.) 03:14 --
2. 302 Vitan IVANEŽ 2015 TK NOVO MESTO 1:10 (2.) 2:10 (2.) 03:20 +00:05
3. 301 Anže HRIBAR 2016 TK LJUBLJANA 1:14 (3.) 2:19 (4.) 03:34 +00:19
4. 308 Nik ROMŠAK 2015 TK UTRIP 1:42 (7.) 2:13 (3.) 03:56 +00:41
5. 307 Noah PROSEN 2016 TK TRISPORT LELOSI 1:26 (4.) 2:31 (7.) 03:57 +00:42
6. 313 Anže Gregorc 1:37 (6.) 2:28 (6.) 04:05 +00:51
7. 300 Aljaž CIGLAR 2015 PLAVALNA AKADEMIJA KURENT 1:44 (8.) 2:21 (5.) 04:06 +00:51
8. 304 Luka KOROŠEC 2015 TK INLES RIKO RIBNICA 1:36 (5.) 2:38 (8.) 04:14 +00:59
9. 314 Jaka Kelner 1:47 (9.) 2:42 (9.) 04:29 +01:15
10. 309 Nace SIMEUNOVIČ 2016 TK TRISPORT LELOSI 1:53 (10.) 2:57 (10.) 04:50 +01:35
11. 306 Aljaž PETEK 2015 TK TRISPORT LELOSI 2:18 (11.) 3:09 (12.) 05:28 +02:13
12. 311 Maj TANKO 2017 TK INLES RIKO RIBNICA 3:57 (12.) 3:01 (11.) 06:58 +03:43

Ženske
1. 310 Vera SYCHEVA 2016 TK LJUBLJANA 1:33 (1.) 2:34 (1.) 04:08 --
2. 305 Terezija MIHELIČ 2016 TK NOVO MESTO 1:33 (2.) 2:40 (2.) 04:14 +00:06
3. 303 Jona JERAS 2016 TK UTRIP 1:51 (3.) 3:08 (3.) 05:00 +00:52

Rezultatov: 34
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat

SPRINT triatlon (750m|20km|5km)

Moški

1. 116 Sergej FEKONJA 2004 TK 3LIFE 09:42(3) 0:59 28:29(5) 0:27 17:28(3) -- 0:57:05
2. 148 Marcel PAVLIN 2007 TK UTRIP 09:57(5) 0:53 28:17(1) 0:22 17:53(5) +0:16 0:57:21
3. 151 Jan PETERKA 2006 TK TRISPORT LELOSI 09:11(1) 0:49 28:56(7) 0:16 18:09(7) +0:17 0:57:22
4. 177 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 10:29(13) 0:47 28:58(9) 0:18 17:03(1) +0:30 0:57:35
5. 176 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 10:26(12) 0:50 28:56(6) 0:20 17:08(2) +0:35 0:57:40
6. 106 Jaka BOREC 2004 TK 3LIFE 09:13(2) 0:46 28:57(8) 0:18 18:31(8) +0:40 0:57:45
7. 175 Nik VUČKO 2008 TK TRISPORT LELOSI 09:56(4) 0:50 28:24(4) 0:14 18:39(9) +0:58 0:58:03
8. 139 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 10:04(9) 0:50 28:17(2) 0:20 18:49(10) +1:15 0:58:20
9. 112 Tian DENŠA 2007 TK LJUBLJANA 09:59(6) 0:50 28:20(3) 0:28 19:27(11) +1:59 0:59:04
10. 150 Amadej PETELINŠEK 1992 TK UTRIP 10:43(14) 0:58 29:14(10) 0:26 18:06(6) +2:22 0:59:27
11. 113 Tjaž DOLGAN 2004 TK AJDOVščINA 11:14(16) 0:56 29:59(15) 0:21 17:31(4) +2:57 1:00:02
12. 145 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 10:08(10) 0:54 29:52(12) 0:18 19:40(14) +3:47 1:00:52
13. 138 Tomaž MAJDIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 10:22(11) 1:07 29:27(11) 0:33 20:38(19) +5:02 1:02:07
14. 172 Adam VIDMAR 2007 TK AJDOVščINA 10:02(8) 0:54 30:01(16) 0:20 21:11(21) +5:22 1:02:27
15. 131 Peter KRIŽAN 1993 TK LJUBLJANA 11:09(15) 0:58 30:04(18) 0:10 20:14(15) +5:30 1:02:35
16. 155 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:00(7) 0:55 30:03(17) 0:20 22:33(29) +6:45 1:03:50
17. 105 Marko BONE 1993 TK AJDOVščINA 13:13(29) 0:55 29:55(14) 0:23 19:33(12) +6:54 1:03:59
18. 136 Miha LUČOVNIK 1978 3K ŠPORT 11:43(17) 0:52 31:30(24) 0:17 19:39(13) +6:57 1:04:02
19. 108 Matevž ČAMPA 2008 TK NOVO MESTO 12:54(24) 0:57 30:16(19) 0:28 20:21(16) +7:51 1:04:56
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat
20. 158 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 13:11(28) 1:00 29:55(13) 0:27 20:34(17) +8:01 1:05:06
21. 161 Žan Paskal ŠPAN GARIBALDI 2005 TK LJUBLJANA 11:59(19) 0:56 31:10(22) 0:20 21:23(22) +8:42 1:05:47
22. 135 Jurij LOVRENČIČ 2007 TK NOVO MESTO 12:04(20) 0:55 31:10(21) 0:32 22:40(31) +10:16 1:07:21
23. 178 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT LELOSI 12:14(21) 0:57 30:53(20) 0:10 24:03(36) +11:12 1:08:17
24. 109 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 12:58(25) 1:20 32:17(28) 0:10 21:46(24) +11:26 1:08:31
25. 137 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT LELOSI 12:20(22) 1:00 33:17(38) 0:23 21:32(23) +11:28 1:08:33
26. 110 Jakob CVELBAR 2008 TK NOVO MESTO 11:57(18) 0:58 31:14(23) 0:11 24:29(37) +11:44 1:08:49
27. 143 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 13:26(33) 1:02 32:08(27) 0:08 22:14(27) +11:52 1:08:57
28. 130 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT LELOSI 13:51(34) 0:59 33:24(39) 0:35 20:35(18) +12:19 1:09:24
29. 157 Borut RESNIK 1982 TK TRISPORT LELOSI 14:08(35) 1:08 33:16(37) 0:13 22:07(26) +13:47 1:10:52
30. 133 Sašo LEPOJIČ 1980 TEAM BTS COMPANY 14:09(36) 1:18 33:12(35) 0:07 22:23(28) +14:05 1:11:10
31. 119 Robert GOSTINČAR 1970 TK 3LIFE 13:22(30) 1:11 34:08(41) 0:07 22:39(30) +14:23 1:11:28
32. 100 Miha Bartelj 2008 TK NOVO MESTO 13:00(26) 0:52 32:44(31) 0:28 24:48(38) +14:48 1:11:53
33. 168 Andraž VALIČ 1979 TK AJDOVščINA 14:50(38) 1:30 32:07(26) 0:38 22:57(34) +14:58 1:12:03
34. 154 Rok PLANINSEC 1975 TK 3LIFE 12:22(23) 1:37 31:44(25) 0:13 26:12(42) +15:04 1:12:09
35. 170 Sašo VDOVIČ 1973 ŠRK CELJE 15:06(40) 1:16 33:14(36) 0:11 22:43(32) +15:24 1:12:29
36. 101 Jernej BERKENJAČEVIĆ 2007 TK VELENJE 13:24(32) 1:17 34:57(42) 0:52 22:01(25) +15:26 1:12:31
37. 149 Matic PETEK 1979 TK TRISPORT LELOSI 15:03(39) 1:28 33:03(34) 0:13 22:49(33) +15:30 1:12:35
38. 146 Robert NADVEŽNIK 1964 TK VELENJE 15:11(42) 1:30 32:54(33) 0:14 23:11(35) +15:55 1:13:00
39. 115 Sergej FAJFAR 1987 TK INLES RIKO RIBNICA 15:40(43) 1:09 32:39(30) 0:18 25:20(40) +18:01 1:15:06
40. 122 Boris JURCA 1974 OLIMPIJA TRIATLON KLUB 16:24(46) 1:26 37:17(50) 0:21 20:56(20) +19:18 1:16:23
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat
41. 123 Sašo KAFEL 1982 TK MARATON PTUJ 14:38(37) 1:25 32:30(29) 0:15 28:32(46) +20:16 1:17:21
42. 126 Branimir KOMEL 1962 TK MARATON PTUJ 15:08(41) 1:38 32:52(32) 0:24 27:54(45) +20:50 1:17:55
43. 153 Slavko PETRIČ 1962 JK TRI TEAM 13:24(31) 1:11 33:50(40) 0:18 29:33(49) +21:10 1:18:15
44. 156 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 13:06(27) 1:45 35:34(43) 0:12 29:33(50) +23:05 1:20:10
45. 128 Rok KOREN 1973 ŠD TURBO M 16:01(45) 1:45 36:47(48) 0:06 26:21(43) +23:54 1:20:59
46. 114 Robert DVORŠIČ 1986 TK 3LIFE 15:46(44) 2:13 37:09(49) 0:24 26:59(44) +25:26 1:22:31
47. 141 Zoran MALOVIČ 1969 TK MARATON PTUJ 16:50(47) 1:28 36:44(47) 0:33 28:59(47) +27:30 1:24:35
48. 134 Vid LESKOVAR 1996 TK 3LIFE 21:17(53) 2:11 36:09(45) 0:15 25:07(39) +27:54 1:24:59
49. 173 Gaj VIDMAR 1968 TK LOGATEC 18:45(51) 1:44 38:25(52) 0:16 26:08(41) +28:13 1:25:18
50. 180 Igor Makovec 1964 17:39(49) 1:35 35:52(44) 0:18 30:17(52) +28:36 1:25:41
51. 125 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT LELOSI 16:58(48) 1:29 36:42(46) 0:11 33:16(53) +31:31 1:28:36
52. 140 Franc MAKSL 1961 TK NOVO MESTO 18:38(50) 2:18 38:44(53) 0:26 29:08(48) +32:09 1:29:14
53. 111 John DENHOF 1967 TK 3LIFE 19:13(52) 2:44 38:09(51) 0:13 29:48(51) +33:03 1:30:08
DSQ 104 Domen BOJANC 2005 TK UTRIP 10:48(54) 0:48 29:06(54) 0:07 17:39(54) -- DSQ
DNF 107 Miha BRODNJAK 1977 OLIMPIJA TRIATLON KLUB / PEWAG RACING TEAM 12:32(55) 1:11 (-1) (-1) DNF
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat

Ženske

1. 181 Tjaša Vrtačič 2000 TK TRISPORT LELOSI 09:58(1) 0:49 30:41(2) 0:20 19:10(1) -- 1:00:58
2. 124 Maruša KLEMENC 1994 TK UTRIP 10:22(2) 0:54 30:21(1) 0:25 19:37(3) +0:41 1:01:39
3. 163 Tinkara STRES 2005 TK AJDOVščINA 10:43(5) 0:59 32:49(4) 0:22 20:13(4) +4:07 1:05:05
4. 162 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA 10:40(3) 0:54 32:58(5) 0:25 21:16(6) +5:14 1:06:12
5. 102 Anja BEZLAJ 2008 TK 3LIFE 10:43(4) 0:53 35:09(9) 0:23 20:35(5) +6:45 1:07:44
6. 152 Monika PETERKA 1997 TK TRISPORT LELOSI 12:49(10) 0:54 34:48(7) 0:23 19:33(2) +7:28 1:08:26
7. 169 Isa VALIČ 2007 TK AJDOVščINA 11:29(7) 0:54 34:21(6) 0:24 21:39(8) +7:49 1:08:47
8. 127 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT LELOSI 14:37(13) 1:15 32:44(3) 0:09 21:22(7) +9:08 1:10:07
9. 147 Sara Navodnik 2005 TK VELENJE 11:13(6) 1:03 35:51(10) 0:25 23:45(9) +11:19 1:12:17
10. 165 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 12:29(8) 1:03 35:01(8) 0:23 25:05(12) +13:04 1:14:02
11. 166 Alja UNK LEPOJIČ 2008 TK LJUBLJANA 13:09(11) 0:59 39:15(14) 0:06 23:53(10) +16:24 1:17:22
12. 103 Eva BEZLAJ 2004 TK 3LIFE 12:30(9) 1:15 37:03(11) 0:13 27:04(14) +17:06 1:18:04
13. 121 Erin HRENKO 2008 TK LJUBLJANA 13:57(12) 1:06 38:19(12) 0:08 24:46(11) +17:17 1:18:15
14. 95 Katja VRABEC 1992 TK LOGATEC 16:59(14) 1:35 38:27(13) 0:33 29:25(15) +26:00 1:26:58
15. 142 Saša MARKOJA POPELAR 1970 TK 3LIFE 18:06(15) 1:36 43:27(15) 0:12 26:50(13) +29:13 1:30:12
a.k. 179 Kiara Hren 2008 TRIATLON KLUB RUDOLF PEREšIN 12:36(16) 1:11 34:47(16) 0:29 25:47(16) -- a.k.
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat

SUPER SPRINT triatlon (300m|5km|1,5km)

Moški

1. 19 Tine JARC 2009 TK LOGATEC 04:18(6) 0:49 08:04(3) 0:23 03:48(1) -- 0:17:22
2. 15 Moritz GRÜN 2009 HSV TRIATHLON KAERNTEN 04:11(4) 0:51 08:06(6) 0:24 03:52(2) +0:02 0:17:25
3. 35 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 04:23(9) 0:49 07:56(1) 0:23 04:09(5) +0:18 0:17:40
4. 28 Gaber LUČOVNIK 2009 TK LJUBLJANA 04:09(2) 0:55 08:06(5) 0:25 04:21(12) +0:33 0:17:55
5. 46 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 04:17(5) 0:54 08:01(2) 0:29 04:23(15) +0:41 0:18:03
6. 27 Marko LOVRENČIČ 2010 TK NOVO MESTO 04:22(7) 1:01 08:21(14) 0:19 04:05(3) +0:45 0:18:08
7. 23 Jakob KLEMEN 2009 TK UTRIP 04:25(13) 0:50 08:25(16) 0:23 04:09(4) +0:50 0:18:12
8. 38 Grega NAVODNIK 2009 TK VELENJE 04:05(1) 0:58 08:09(8) 0:29 04:32(21) +0:50 0:18:13
9. 63 Mark ZAMIDA 2008 TK NOVO MESTO 04:26(14) 0:56 08:19(11) 0:22 04:16(10) +0:56 0:18:19
10. 36 Maks MORI 2009 TK LJUBLJANA 04:27(16) 0:47 08:24(15) 0:26 04:16(9) +0:58 0:18:21
11. 30 Jure MAJDIČ 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 04:24(11) 0:52 08:27(17) 0:24 04:22(13) +1:06 0:18:28
12. 24 Mark Kojc 2010 TK 3LIFE 04:11(3) 0:51 08:44(24) 0:16 04:28(19) +1:07 0:18:29
13. 43 Jakob PODOBNIK 2009 TK LJUBLJANA 04:27(15) 0:55 08:21(13) 0:27 04:28(17) +1:14 0:18:37
14. 14 Vid GRABIĆ 2009 TK NOVO MESTO 04:52(24) 1:06 08:05(4) 0:18 04:21(11) +1:19 0:18:41
15. 52 Nino SLANIČ 2010 TK LJUBLJANA 04:51(23) 0:56 08:20(12) 0:25 04:11(7) +1:20 0:18:43
16. 31 Tian MARTINŠEK 2008 TK LJUBLJANA 05:19(31) 0:57 08:09(9) 0:26 04:10(6) +1:39 0:19:02
17. 45 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 04:25(12) 0:59 08:47(26) 0:25 04:26(16) +1:39 0:19:02
18. 54 Matija SLAPNIČAR 2010 TK TRISPORT LELOSI 04:42(17) 0:58 08:28(18) 0:26 04:33(22) +1:45 0:19:07
19. 44 Jaša PREGELJ 2011 TK TRISPORT LELOSI 04:49(21) 1:10 08:32(19) 0:21 04:15(8) +1:45 0:19:07
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat
20. 62 Bastijan VUK 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 54:04(36) (-1) (-1) +1:46 0:19:08
21. 22 Matic KLEMEN 2011 TK UTRIP 04:50(22) 1:07 08:33(20) 0:25 04:23(14) +1:55 0:19:18
22. 5 Mark BRENČIČ 2010 TK LJUBLJANA 05:12(29) 1:01 08:16(10) 0:26 04:28(18) +2:01 0:19:23
23. 48 Mark SABEC 2009 TK LOGATEC 04:23(10) 0:51 09:16(30) 0:31 04:31(20) +2:10 0:19:32
24. 34 Tevž MEH 2012 TK NOVO MESTO 04:53(25) 1:06 08:07(7) 0:36 04:53(30) +2:12 0:19:34
25. 9 Stojan DJORDJEVIĆ 2006 TK 3LIFE 04:23(8) 1:20 08:45(25) 0:07 05:16(33) +2:28 0:19:50
26. 59 Maks VIDMAR 2009 TK AJDOVščINA 04:44(18) 0:56 09:05(28) 0:28 04:37(24) +2:28 0:19:50
27. 39 Juš OGRIN 2009 TK UTRIP 04:47(19) 1:02 08:43(23) 0:34 04:45(26) +2:29 0:19:51
28. 41 Ažbe PAJEK 2010 TK UTRIP 04:58(27) 0:59 08:34(21) 0:36 04:48(27) +2:33 0:19:55
29. 17 Luka ISTENIČ 2009 TK LJUBLJANA 05:25(33) 1:01 08:47(27) 0:19 04:38(25) +2:47 0:20:10
30. 13 Nejc GODNIČ 2007 TK NOVO MESTO 05:18(30) 1:11 08:41(22) 0:14 05:08(31) +3:09 0:20:32
31. 1 Črt BAJEC 2009 TK NOVO MESTO 04:57(26) 1:12 09:23(31) 0:26 04:48(28) +3:24 0:20:46
32. 51 Matevž ŠAVS 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 05:46(34) 1:33 09:27(32) 0:11 04:50(29) +4:24 0:21:46
33. 55 Maxim ŠOLAJA 2012 TK 3LIFE 05:12(28) 1:07 10:25(34) 0:26 04:36(23) +4:24 0:21:46
34. 4 Nejc BOMBAČ 2009 TK UTRIP 06:17(35) 1:04 09:15(29) 0:38 05:10(32) +5:01 0:22:24
35. 33 Matija Stefan MEDVEDEC 2008 TK AJDOVščINA 04:49(20) 1:07 09:44(33) 0:26 06:41(35) +5:24 0:22:46
36. 40 Filip OSET 2012 TK 3LIFE 05:20(32) 1:08 10:45(35) 0:14 06:01(34) +6:04 0:23:26
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat

Ženske

1. 32 Enja MARTINŠEK 2010 TK LJUBLJANA 04:57(11) 0:56 08:39(1) 0:10 04:27(1) -- 0:19:08
2. 25 Eva KOROŠEC 2011 TK TRISPORT LELOSI 04:43(6) 1:02 08:45(3) 0:18 04:30(2) +0:09 0:19:18
3. 8 Helena DINJAR 2010 TRIATLON KLUB RUDOLF PEREšIN 04:41(4) 0:57 08:52(6) 0:09 04:47(6) +0:17 0:19:26
4. 10 Maja FAGANEL 2007 TK AJDOVščINA 04:41(5) 0:59 08:48(4) 0:24 05:01(9) +0:44 0:19:53
5. 6 Lani BUCHATSCHEK 2009 AC DONAU CHEMIE ST. VEIT AN DER GLAN 04:35(1) 0:58 08:59(7) 0:24 04:57(8) +0:44 0:19:53
6. 26 Ela KRIŽAN 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 04:48(7) 1:01 08:42(2) 0:22 05:12(11) +0:56 0:20:05
7. 53 Iva SLANIČ 2009 TK LJUBLJANA 04:39(3) 1:01 08:49(5) 0:07 05:52(18) +1:20 0:20:29
8. 29 Klara MAHKOVEC 2008 TK AJDOVščINA 04:49(8) 0:57 09:08(8) 0:09 05:33(14) +1:27 0:20:35
9. 42 Špela PINTAČ 2010 TK LJUBLJANA 05:24(17) 0:58 09:41(14) 0:20 04:41(3) +1:55 0:21:04
10. 37 Nadja MOSTAR 2010 TK LJUBLJANA 05:22(15) 0:59 09:44(16) 0:13 04:46(5) +1:55 0:21:04
11. 61 Ana VUČKO 2012 TK TRISPORT LELOSI 05:19(14) 1:05 09:37(12) 0:18 04:46(4) +1:56 0:21:05
12. 47 Zala RUS 2010 TK 3LIFE 04:36(2) 1:30 09:36(11) 0:18 05:20(12) +2:11 0:21:20
13. 18 Zarja IVANEŽ 2010 TK NOVO MESTO 05:16(13) 1:10 09:41(15) 0:24 04:51(7) +2:12 0:21:21
14. 20 Neža JARC 2009 TK 3LIFE 04:51(9) 1:16 09:35(9) 0:17 05:34(16) +2:23 0:21:32
15. 16 Gaja HRENKO 2010 TK LJUBLJANA 05:23(16) 1:01 09:38(13) 0:22 05:30(13) +2:45 0:21:54
16. 21 Mia JOVANOVIĆ 2009 TK 3LIFE 04:52(10) 1:17 10:01(17) 0:21 05:33(15) +2:54 0:22:03
17. 2 Nina BAJEC 2007 TK NOVO MESTO 05:14(12) 1:12 09:35(10) 0:20 06:00(20) +3:11 0:22:20
18. 58 Lia VALIČ 2010 TK AJDOVščINA 05:27(18) 1:17 10:35(19) 0:19 05:54(19) +4:22 0:23:31
19. 3 Živa BAT 2011 TK NOVO MESTO 06:08(21) 1:15 10:11(18) 0:17 06:01(21) +4:44 0:23:52
20. 11 Tamara FERBEŽAR 2011 TK UTRIP 06:10(22) 1:28 11:09(21) 0:24 05:11(10) +5:13 0:24:22

 - REZULTATI  - ABSOLUTNO
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat
21. 57 Zarja ŠULN 2010 TK NOVO MESTO 05:27(19) 1:16 12:00(22) 0:06 05:34(17) +5:15 0:24:24
22. 7 Lia ČEBRON 2011 TK AJDOVščINA 06:04(20) 1:14 10:38(20) 0:16 06:43(23) +5:46 0:24:55
23. 12 Patricija FERBEŽAR 2011 TK UTRIP 06:30(23) 1:20 12:57(23) 0:09 06:07(22) +7:54 0:27:03

 - REZULTATI  - ABSOLUTNO
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat

Triatlon ostali (750m|20km|5km)

Moški

1. 76 Maximilian LEGAT 2006 HSV TRIATHLON KAERNTEN 10:28(1) 0:52 29:57(1) 0:07 18:43(1) -- 1:00:07
2. 80 Jure PONIKVAR 1988 12:46(2) 1:29 30:44(2) 0:12 22:50(3) +7:55 1:08:02
3. 93 Matej VERBAJS 1986 KD LITIJSKI TEMPOMAT 13:13(4) 1:09 34:05(7) 0:31 22:11(2) +11:03 1:11:10
4. 84 Bojan PURGAJ 1981 JUDO KLUB GORIšNICA (-1) (-1) (-1) +11:41 1:11:49
5. 91 Krešimir SKROZA 1979 IND 13:07(3) 1:32 34:52(11) 0:06 24:11(5) +13:41 1:13:49
6. 83 Aljaš PULKO 1982 15:54(6) 1:36 33:30(5) 0:09 22:52(4) +13:54 1:14:01
7. 77 Mirsad MEMIĆ 1980 TK SWIBIR 16:43(9) 1:12 34:32(10) 0:09 24:33(6) +17:01 1:17:08
8. 94 David VISENJAK 1976 14:46(5) 1:35 34:14(8) 0:12 28:00(12) +18:40 1:18:48
9. 96 Tadej ZEL 1987 16:44(10) 2:16 33:26(4) 0:12 26:50(10) +19:21 1:19:28
10. 89 Tomaž SGERM 1982 TK 3LIFE 17:34(12) 2:00 34:53(12) 0:13 25:13(7) +19:45 1:19:52
11. 90 Samo SGERM 1979 TK 3LIFE 18:08(15) 2:47 33:32(6) 0:08 26:39(9) +21:06 1:21:14
12. 78 Peter MERTELJ 1987 18:53(17) 2:16 33:21(3) 1:05 25:58(8) +21:26 1:21:33
13. 74 Andrej HUNJET 1970 TK MARATON PTUJ 16:49(11) 1:14 35:21(14) 0:41 27:59(11) +21:56 1:22:03
14. 87 Andrej SAPAČ 1987 17:39(13) 1:19 34:20(9) 0:07 30:10(16) +23:28 1:23:35
15. 86 Eduardo SALVADOR 1975 17:49(14) 1:53 35:19(13) 0:06 29:02(14) +24:01 1:24:09
16. 65 Jakob Primosic 16:16(7) 1:49 36:22(16) 0:43 31:06(17) +26:09 1:26:16
17. 72 Andrej GORJUP 1977 19:18(18) 2:44 36:14(15) 0:16 29:09(15) +27:33 1:27:40
18. 88 Gregor SCHWARZ 1982 18:29(16) 2:18 44:04(18) 0:44 28:40(13) +34:08 1:34:15
19. 64 Michael Primosic 16:21(8) 1:39 43:51(17) 0:26 33:37(18) +35:47 1:35:54
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Zaost. Rezultat

Ženske

1. 71 Nika BRATOVIĆ 1991 19:03(1) 1:56 33:30(1) 0:19 25:28(1) -- 1:20:16

Rezultatov: 150

 - REZULTATI  - ABSOLUTNO
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.

SPRINT triatlon (750m|20km|5km)

ST. MLADINCI
1. 151 Jan PETERKA 2006 TK TRISPORT LELOSI 09:11(1) 0:49 28:56(2) 0:16 18:09(3) 0:57:22 --
2. 177 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 10:29(3) 0:47 28:58(3) 0:18 17:03(1) 0:57:35 +0:12
3. 176 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 10:26(2) 0:50 28:56(1) 0:20 17:08(2) 0:57:40 +0:17
4. 161 Žan Paskal ŠPAN GARIBALDI 2005 TK LJUBLJANA 11:59(4) 0:56 31:10(4) 0:20 21:23(4) 1:05:47 +8:25
5. 137 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT LELOSI 12:20(5) 1:00 33:17(5) 0:23 21:32(5) 1:08:33 +11:10
DSQ 104 Domen BOJANC 2005 TK UTRIP 10:48(6) 0:48 29:06(6) 0:07 17:39(6) DSQ --

ST. MLADINKE
1. 163 Tinkara STRES 2005 TK AJDOVščINA 10:43(2) 0:59 32:49(1) 0:22 20:13(1) 1:05:05 --
2. 162 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA 10:40(1) 0:54 32:58(2) 0:25 21:16(2) 1:06:12 +1:06
3. 147 Sara Navodnik 2005 TK VELENJE 11:13(3) 1:03 35:51(3) 0:25 23:45(3) 1:12:17 +7:11

ČLANI I
1. 116 Sergej FEKONJA 2004 TK 3LIFE 09:42(2) 0:59 28:29(1) 0:27 17:28(1) 0:57:05 --
2. 106 Jaka BOREC 2004 TK 3LIFE 09:13(1) 0:46 28:57(2) 0:18 18:31(3) 0:57:45 +0:40
3. 113 Tjaž DOLGAN 2004 TK AJDOVščINA 11:14(4) 0:56 29:59(4) 0:21 17:31(2) 1:00:02 +2:57
4. 155 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:00(3) 0:55 30:03(5) 0:20 22:33(5) 1:03:50 +6:45
5. 158 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 13:11(5) 1:00 29:55(3) 0:27 20:34(4) 1:05:06 +8:01
6. 134 Vid LESKOVAR 1996 TK 3LIFE 21:17(6) 2:11 36:09(6) 0:15 25:07(6) 1:24:59 +27:54
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.

ČLANICE I
1. 181 Tjaša Vrtačič 2000 TK TRISPORT LELOSI 09:58(1) 0:49 30:41(1) 0:20 19:10(1) 1:00:58 --
2. 152 Monika PETERKA 1997 TK TRISPORT LELOSI 12:49(4) 0:54 34:48(2) 0:23 19:33(2) 1:08:26 +7:28
3. 165 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 12:29(2) 1:03 35:01(3) 0:23 25:05(3) 1:14:02 +13:04
4. 103 Eva BEZLAJ 2004 TK 3LIFE 12:30(3) 1:15 37:03(4) 0:13 27:04(4) 1:18:04 +17:06

ČLANI II
1. 150 Amadej PETELINŠEK 1992 TK UTRIP 10:43(1) 0:58 29:14(1) 0:26 18:06(1) 0:59:27 --
2. 131 Peter KRIŽAN 1993 TK LJUBLJANA 11:09(2) 0:58 30:04(3) 0:10 20:14(3) 1:02:35 +3:08
3. 105 Marko BONE 1993 TK AJDOVščINA 13:13(3) 0:55 29:55(2) 0:23 19:33(2) 1:03:59 +4:32
4. 115 Sergej FAJFAR 1987 TK INLES RIKO RIBNICA 15:40(4) 1:09 32:39(4) 0:18 25:20(4) 1:15:06 +15:39
5. 114 Robert DVORŠIČ 1986 TK 3LIFE 15:46(5) 2:13 37:09(5) 0:24 26:59(5) 1:22:31 +23:04

ČLANICE II
1. 124 Maruša KLEMENC 1994 TK UTRIP 10:22(1) 0:54 30:21(1) 0:25 19:37(1) 1:01:39 --
2. 95 Katja VRABEC 1992 TK LOGATEC 16:59(2) 1:35 38:27(2) 0:33 29:25(2) 1:26:58 +25:18

VETERANI I
1. 119 Robert GOSTINČAR 1970 TK 3LIFE 13:22(2) 1:11 34:08(2) 0:07 22:39(1) 1:11:28 --
2. 170 Sašo VDOVIČ 1973 ŠRK CELJE 15:06(3) 1:16 33:14(1) 0:11 22:43(2) 1:12:29 +1:01
3. 156 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 13:06(1) 1:45 35:34(3) 0:12 29:33(6) 1:20:10 +8:42
4. 128 Rok KOREN 1973 ŠD TURBO M 16:01(4) 1:45 36:47(5) 0:06 26:21(4) 1:20:59 +9:31
5. 141 Zoran MALOVIČ 1969 TK MARATON PTUJ 16:50(5) 1:28 36:44(4) 0:33 28:59(5) 1:24:35 +13:07

 - REZULTATI KATEGORIJE
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.
6. 173 Gaj VIDMAR 1968 TK LOGATEC 18:45(6) 1:44 38:25(7) 0:16 26:08(3) 1:25:18 +13:50
7. 111 John DENHOF 1967 TK 3LIFE 19:13(7) 2:44 38:09(6) 0:13 29:48(7) 1:30:08 +18:39

VETERANKE I
1. 142 Saša MARKOJA POPELAR 1970 TK 3LIFE 18:06(1) 1:36 43:27(1) 0:12 26:50(1) 1:30:12 --

VETERANI II
1. 130 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT LELOSI 13:51(2) 0:59 33:24(3) 0:35 20:35(1) 1:09:24 --
2. 146 Robert NADVEŽNIK 1964 TK VELENJE 15:11(4) 1:30 32:54(2) 0:14 23:11(2) 1:13:00 +3:35
3. 126 Branimir KOMEL 1962 TK MARATON PTUJ 15:08(3) 1:38 32:52(1) 0:24 27:54(3) 1:17:55 +8:31
4. 153 Slavko PETRIČ 1962 JK TRI TEAM 13:24(1) 1:11 33:50(4) 0:18 29:33(5) 1:18:15 +8:50
5. 180 Igor Makovec 1964 17:39(6) 1:35 35:52(5) 0:18 30:17(6) 1:25:41 +16:16
6. 125 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT LELOSI 16:58(5) 1:29 36:42(6) 0:11 33:16(7) 1:28:36 +19:11
7. 140 Franc MAKSL 1961 TK NOVO MESTO 18:38(7) 2:18 38:44(7) 0:26 29:08(4) 1:29:14 +19:49

ML. MLADINCI
1. 148 Marcel PAVLIN 2007 TK UTRIP 09:57(2) 0:53 28:17(1) 0:22 17:53(1) 0:57:21 --
2. 175 Nik VUČKO 2008 TK TRISPORT LELOSI 09:56(1) 0:50 28:24(3) 0:14 18:39(2) 0:58:03 +0:42
3. 112 Tian DENŠA 2007 TK LJUBLJANA 09:59(3) 0:50 28:20(2) 0:28 19:27(3) 0:59:04 +1:42
4. 145 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 10:08(5) 0:54 29:52(4) 0:18 19:40(4) 1:00:52 +3:31
5. 172 Adam VIDMAR 2007 TK AJDOVščINA 10:02(4) 0:54 30:01(5) 0:20 21:11(6) 1:02:27 +5:06
6. 108 Matevž ČAMPA 2008 TK NOVO MESTO 12:54(9) 0:57 30:16(6) 0:28 20:21(5) 1:04:56 +7:35
7. 135 Jurij LOVRENČIČ 2007 TK NOVO MESTO 12:04(7) 0:55 31:10(8) 0:32 22:40(8) 1:07:21 +9:59
8. 178 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT LELOSI 12:14(8) 0:57 30:53(7) 0:10 24:03(9) 1:08:17 +10:56
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.
9. 110 Jakob CVELBAR 2008 TK NOVO MESTO 11:57(6) 0:58 31:14(9) 0:11 24:29(10) 1:08:49 +11:28
10. 100 Miha Bartelj 2008 TK NOVO MESTO 13:00(10) 0:52 32:44(10) 0:28 24:48(11) 1:11:53 +14:31
11. 101 Jernej BERKENJAČEVIĆ 2007 TK VELENJE 13:24(11) 1:17 34:57(11) 0:52 22:01(7) 1:12:31 +15:10

ML. MLADINKE
1. 102 Anja BEZLAJ 2008 TK 3LIFE 10:43(1) 0:53 35:09(2) 0:23 20:35(1) 1:07:44 --
2. 169 Isa VALIČ 2007 TK AJDOVščINA 11:29(2) 0:54 34:21(1) 0:24 21:39(2) 1:08:47 +1:03
3. 166 Alja UNK LEPOJIČ 2008 TK LJUBLJANA 13:09(3) 0:59 39:15(4) 0:06 23:53(3) 1:17:22 +9:38
4. 121 Erin HRENKO 2008 TK LJUBLJANA 13:57(4) 1:06 38:19(3) 0:08 24:46(4) 1:18:15 +10:31
a.k. 179 Kiara Hren 2008 TRIATLON KLUB RUDOLF PEREšIN 12:36(5) 1:11 34:47(5) 0:29 25:47(5) a.k. --

ČLANI III
1. 139 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 10:04(1) 0:50 28:17(1) 0:20 18:49(1) 0:58:20 --
2. 138 Tomaž MAJDIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 10:22(2) 1:07 29:27(2) 0:33 20:38(3) 1:02:07 +3:47
3. 136 Miha LUČOVNIK 1978 3K ŠPORT 11:43(3) 0:52 31:30(3) 0:17 19:39(2) 1:04:02 +5:41
4. 109 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 12:58(5) 1:20 32:17(7) 0:10 21:46(5) 1:08:31 +10:10
5. 143 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 13:26(6) 1:02 32:08(6) 0:08 22:14(7) 1:08:57 +10:37
6. 157 Borut RESNIK 1982 TK TRISPORT LELOSI 14:08(7) 1:08 33:16(11) 0:13 22:07(6) 1:10:52 +12:32
7. 133 Sašo LEPOJIČ 1980 TEAM BTS COMPANY 14:09(8) 1:18 33:12(10) 0:07 22:23(8) 1:11:10 +12:50
8. 168 Andraž VALIČ 1979 TK AJDOVščINA 14:50(10) 1:30 32:07(5) 0:38 22:57(10) 1:12:03 +13:42
9. 154 Rok PLANINSEC 1975 TK 3LIFE 12:22(4) 1:37 31:44(4) 0:13 26:12(11) 1:12:09 +13:48
10. 149 Matic PETEK 1979 TK TRISPORT LELOSI 15:03(11) 1:28 33:03(9) 0:13 22:49(9) 1:12:35 +14:15
11. 122 Boris JURCA 1974 OLIMPIJA TRIATLON KLUB 16:24(12) 1:26 37:17(12) 0:21 20:56(4) 1:16:23 +18:03
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.
12. 123 Sašo KAFEL 1982 TK MARATON PTUJ 14:38(9) 1:25 32:30(8) 0:15 28:32(12) 1:17:21 +19:01
DNF 107 Miha BRODNJAK 1977 OLIMPIJA TRIATLON KLUB / PEWAG RACING TEAM 12:32(13) 1:11 (-1) (-1) DNF

ČANICE III
1. 127 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT LELOSI 14:37(1) 1:15 32:44(1) 0:09 21:22(1) 1:10:07 --
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.

SUPER SPRINT triatlon (300m|5km|1,5km)

Kadeti
1. 19 Tine JARC 2009 TK LOGATEC 04:18(6) 0:49 08:04(3) 0:23 03:48(1) 0:17:22 --
2. 15 Moritz GRÜN 2009 HSV TRIATHLON KAERNTEN 04:11(4) 0:51 08:06(6) 0:24 03:52(2) 0:17:25 +0:02
3. 35 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 04:23(8) 0:49 07:56(1) 0:23 04:09(5) 0:17:40 +0:18
4. 28 Gaber LUČOVNIK 2009 TK LJUBLJANA 04:09(2) 0:55 08:06(5) 0:25 04:21(9) 0:17:55 +0:33
5. 46 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 04:17(5) 0:54 08:01(2) 0:29 04:23(10) 0:18:03 +0:41
6. 27 Marko LOVRENČIČ 2010 TK NOVO MESTO 04:22(7) 1:01 08:21(11) 0:19 04:05(3) 0:18:08 +0:45
7. 23 Jakob KLEMEN 2009 TK UTRIP 04:25(11) 0:50 08:25(13) 0:23 04:09(4) 0:18:12 +0:50
8. 38 Grega NAVODNIK 2009 TK VELENJE 04:05(1) 0:58 08:09(7) 0:29 04:32(16) 0:18:13 +0:50
9. 36 Maks MORI 2009 TK LJUBLJANA 04:27(13) 0:47 08:24(12) 0:26 04:16(7) 0:18:21 +0:58
10. 24 Mark Kojc 2010 TK 3LIFE 04:11(3) 0:51 08:44(17) 0:16 04:28(14) 0:18:29 +1:07
11. 43 Jakob PODOBNIK 2009 TK LJUBLJANA 04:27(12) 0:55 08:21(10) 0:27 04:28(12) 0:18:37 +1:14
12. 14 Vid GRABIĆ 2009 TK NOVO MESTO 04:52(18) 1:06 08:05(4) 0:18 04:21(8) 0:18:41 +1:19
13. 52 Nino SLANIČ 2010 TK LJUBLJANA 04:51(17) 0:56 08:20(9) 0:25 04:11(6) 0:18:43 +1:20
14. 45 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 04:25(10) 0:59 08:47(18) 0:25 04:26(11) 0:19:02 +1:39
15. 54 Matija SLAPNIČAR 2010 TK TRISPORT LELOSI 04:42(14) 0:58 08:28(14) 0:26 04:33(17) 0:19:07 +1:45
16. 5 Mark BRENČIČ 2010 TK LJUBLJANA 05:12(21) 1:01 08:16(8) 0:26 04:28(13) 0:19:23 +2:01
17. 48 Mark SABEC 2009 TK LOGATEC 04:23(9) 0:51 09:16(22) 0:31 04:31(15) 0:19:32 +2:10
18. 59 Maks VIDMAR 2009 TK AJDOVščINA 04:44(15) 0:56 09:05(20) 0:28 04:37(18) 0:19:50 +2:28
19. 39 Juš OGRIN 2009 TK UTRIP 04:47(16) 1:02 08:43(16) 0:34 04:45(20) 0:19:51 +2:29
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12.05.2024,08:08:52 Timing & data processing by PROTIME.SI 6/9



21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.
20. 41 Ažbe PAJEK 2010 TK UTRIP 04:58(20) 0:59 08:34(15) 0:36 04:48(21) 0:19:55 +2:33
21. 17 Luka ISTENIČ 2009 TK LJUBLJANA 05:25(22) 1:01 08:47(19) 0:19 04:38(19) 0:20:10 +2:47
22. 1 Črt BAJEC 2009 TK NOVO MESTO 04:57(19) 1:12 09:23(23) 0:26 04:48(22) 0:20:46 +3:24
23. 4 Nejc BOMBAČ 2009 TK UTRIP 06:17(23) 1:04 09:15(21) 0:38 05:10(23) 0:22:24 +5:01

Kadetinje
1. 32 Enja MARTINŠEK 2010 TK LJUBLJANA 04:57(8) 0:56 08:39(1) 0:10 04:27(1) 0:19:08 --
2. 8 Helena DINJAR 2010 TRIATLON KLUB RUDOLF PEREšIN 04:41(4) 0:57 08:52(4) 0:09 04:47(4) 0:19:26 +0:17
3. 6 Lani BUCHATSCHEK 2009 AC DONAU CHEMIE ST. VEIT AN DER GLAN 04:35(1) 0:58 08:59(5) 0:24 04:57(6) 0:19:53 +0:44
4. 26 Ela KRIŽAN 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 04:48(5) 1:01 08:42(2) 0:22 05:12(7) 0:20:05 +0:56
5. 53 Iva SLANIČ 2009 TK LJUBLJANA 04:39(3) 1:01 08:49(3) 0:07 05:52(13) 0:20:29 +1:20
6. 42 Špela PINTAČ 2010 TK LJUBLJANA 05:24(12) 0:58 09:41(9) 0:20 04:41(2) 0:21:04 +1:55
7. 37 Nadja MOSTAR 2010 TK LJUBLJANA 05:22(10) 0:59 09:44(11) 0:13 04:46(3) 0:21:04 +1:55
8. 47 Zala RUS 2010 TK 3LIFE 04:36(2) 1:30 09:36(7) 0:18 05:20(8) 0:21:20 +2:11
9. 18 Zarja IVANEŽ 2010 TK NOVO MESTO 05:16(9) 1:10 09:41(10) 0:24 04:51(5) 0:21:21 +2:12
10. 20 Neža JARC 2009 TK 3LIFE 04:51(6) 1:16 09:35(6) 0:17 05:34(11) 0:21:32 +2:23
11. 16 Gaja HRENKO 2010 TK LJUBLJANA 05:23(11) 1:01 09:38(8) 0:22 05:30(9) 0:21:54 +2:45
12. 21 Mia JOVANOVIĆ 2009 TK 3LIFE 04:52(7) 1:17 10:01(12) 0:21 05:33(10) 0:22:03 +2:54
13. 58 Lia VALIČ 2010 TK AJDOVščINA 05:27(13) 1:17 10:35(13) 0:19 05:54(14) 0:23:31 +4:22
14. 57 Zarja ŠULN 2010 TK NOVO MESTO 05:27(14) 1:16 12:00(14) 0:06 05:34(12) 0:24:24 +5:15

Ml. Mladinci
1. 63 Mark ZAMIDA 2008 TK NOVO MESTO 04:26(1) 0:56 08:19(2) 0:22 04:16(2) 0:18:19 --
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.
2. 31 Tian MARTINŠEK 2008 TK LJUBLJANA 05:19(4) 0:57 08:09(1) 0:26 04:10(1) 0:19:02 +0:42
3. 13 Nejc GODNIČ 2007 TK NOVO MESTO 05:18(3) 1:11 08:41(3) 0:14 05:08(3) 0:20:32 +2:12
4. 33 Matija Stefan MEDVEDEC 2008 TK AJDOVščINA 04:49(2) 1:07 09:44(4) 0:26 06:41(4) 0:22:46 +4:27

Ml. Mladinke
1. 10 Maja FAGANEL 2007 TK AJDOVščINA 04:41(1) 0:59 08:48(1) 0:24 05:01(1) 0:19:53 --
2. 29 Klara MAHKOVEC 2008 TK AJDOVščINA 04:49(2) 0:57 09:08(2) 0:09 05:33(2) 0:20:35 +0:42
3. 2 Nina BAJEC 2007 TK NOVO MESTO 05:14(3) 1:12 09:35(3) 0:20 06:00(3) 0:22:20 +2:27

St. dečki
1. 30 Jure MAJDIČ 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 04:24(1) 0:52 08:27(2) 0:24 04:22(2) 0:18:28 --
2. 44 Jaša PREGELJ 2011 TK TRISPORT LELOSI 04:49(2) 1:10 08:32(3) 0:21 04:15(1) 0:19:07 +0:39
3. 62 Bastijan VUK 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 54:04(8) (-1) (-1) 0:19:08 +0:40
4. 22 Matic KLEMEN 2011 TK UTRIP 04:50(3) 1:07 08:33(4) 0:25 04:23(3) 0:19:18 +0:49
5. 34 Tevž MEH 2012 TK NOVO MESTO 04:53(4) 1:06 08:07(1) 0:36 04:53(6) 0:19:34 +1:06
6. 51 Matevž ŠAVS 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 05:46(7) 1:33 09:27(5) 0:11 04:50(5) 0:21:46 +3:18
7. 55 Maxim ŠOLAJA 2012 TK 3LIFE 05:12(5) 1:07 10:25(6) 0:26 04:36(4) 0:21:46 +3:18
8. 40 Filip OSET 2012 TK 3LIFE 05:20(6) 1:08 10:45(7) 0:14 06:01(7) 0:23:26 +4:58

St. deklice
1. 25 Eva KOROŠEC 2011 TK TRISPORT LELOSI 04:43(1) 1:02 08:45(1) 0:18 04:30(1) 0:19:18 --
2. 61 Ana VUČKO 2012 TK TRISPORT LELOSI 05:19(2) 1:05 09:37(2) 0:18 04:46(2) 0:21:05 +1:47
3. 3 Živa BAT 2011 TK NOVO MESTO 06:08(4) 1:15 10:11(3) 0:17 06:01(4) 0:23:52 +4:34
4. 11 Tamara FERBEŽAR 2011 TK UTRIP 06:10(5) 1:28 11:09(5) 0:24 05:11(3) 0:24:22 +5:04
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21. PTUJSKI TRIATLON
Ptuj, 12.5.2024

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run REZULTAT Zaost.
5. 7 Lia ČEBRON 2011 TK AJDOVščINA 06:04(3) 1:14 10:38(4) 0:16 06:43(6) 0:24:55 +5:37
6. 12 Patricija FERBEŽAR 2011 TK UTRIP 06:30(6) 1:20 12:57(6) 0:09 06:07(5) 0:27:03 +7:45

St. Mladinci
1. 9 Stojan DJORDJEVIĆ 2006 TK 3LIFE 04:23(1) 1:20 08:45(1) 0:07 05:16(1) 0:19:50 --

Rezultatov: 130
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